

RO-SK Holding ApS

Amager Strandvej 403, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 46 91 22

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Kim Nicolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab

| | |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance 31. december | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------|---|
| Selskabet | RO-SK Holding ApS Amager Strandvej 403 2770 Kastrup CVR-nr.: 37 46 91 22 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 1. januar 2017 Hjemsted: Tårnby |
| Direktion | Jeanette Rohde Christensen |
| Revision | Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.088.407, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 5.376.883.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttotab | | -26.625 | -28.125 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.128.247 | 1.052.825 |
| Finansielle indtægter | | 8.864 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -26.186 | -26.540 |
| Resultat før skat | | 1.084.300 | 998.160 |
| Skat af årets resultat | 1 | 4.107 | 6.358 |
| Årets resultat | | 1.088.407 | 1.004.518 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 61.000 | 58.900 |
| Ekstraordinært udbytte | | 21.000.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 1.052.826 |
| Overført resultat | | -19.972.593 | -107.208 |
| | | 1.088.407 | 1.004.518 |

Balance 31. december

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|------|------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | 2.830.677 | 21.702.430 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 2.830.677 | 21.702.430 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.830.677 | 21.702.430 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 940.118 | 190.776 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 788.184 | 749.361 |
| Tilgodehavender | | 1.728.302 | 940.137 |
| Likvide beholdninger | | 1.295.354 | 3.601.351 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.023.656 | 4.541.488 |
| Aktiver i alt | | 5.854.333 | 26.243.918 |

Balance 31. december

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 100.000 | 100.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 6.322.546 |
| Overført resultat | | 5.215.883 | 18.865.930 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital | | 5.376.883 | 25.347.376 |
| Selskabsskat | | 438.077 | 872.543 |
| Anden gæld | | 39.373 | 23.999 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 477.450 | 896.542 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 477.450 | 896.542 |
| Passiver i alt | | 5.854.333 | 26.243.918 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- | Reserve for nettoop- skrivning efter den indre | Overført | Foreslået udbytte for | Foreslået | I alt |
|---|----------------|--|------------------|--------------------------|----------------------------|------------------|
| | kapital | værdi me- tode | resultat | regnskabs- året | ekstraordin ært udbytte | |
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital 1. januar | 100.000 | 6.322.546 | 18.865.930 | 58.900 | 0 | 25.347.376 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -58.900 | 0 | -58.900 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 21.000.000 | 21.000.000 |
| Opløsning af reserve | 0 | 13.677.454 | -13.677.454 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -19.972.593 | 61.000 | -21.000.000 | -40.911.593 |
| Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0 | -20.000.000 | 20.000.000 | 0 | 0 | 0 |
| Egenkapital 31. december | 100.000 | 0 | 5.215.883 | 61.000 | 0 | 5.376.883 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|-------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | -4.107 | -6.358 |
| | -4.107 | -6.358 |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 15.379.884 | 15.379.884 |
| Kostpris 31. december | 15.379.884 | 15.379.884 |
| Værdireguleringer 1. januar | 6.322.546 | 5.269.720 |
| Årets resultat | 1.128.247 | 1.052.826 |
| Udbytte til moderselskabet | -20.000.000 | 0 |
| Værdireguleringer 31. december | -12.549.207 | 6.322.546 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 2.830.677 | 21.702.430 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|--------------|-----------|-----------|
| Viking R ApS | København | 100% |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Viking R ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter, og royalties.
